
40.058.10
FIORE
FIORE, zložljiv dežnik z avtomatskim
odpiranjem in zapiranjem, črna

Priporočena velikost tiskanja: 20 x 7 cm 
Material: sirova svila 

Dimenzija: O 97 x 57 (28) cm 
0.37 kg
0.386 kg
216
30/10/1
0.28 mx0.31 mx0.31 m
11.58 kg
8605040075852
660199200000
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